
 

 ŘÍMSKOKATOLICKÉ FARNOSTI 
MILONICE – DOBROČKOVICE – NEMOTICE 

Pořad bohoslužeb 
v týdnu od 11.2. do 18.2. 2024 

web: milonice.rkf.cz 
email: stanislav.m@email.cz 

P. Stanislav Mahovský: 608 077 718 
 

Milonice:    

- příští neděli o 1. neděli postní bude od 15:30 do 
16:30 adorace a příležitost ke svátosti smíření 

- v neděli po mši sv. a v pátek před večerní mší sv. 
bude bývat křížová cesta                                       

Dobročkovice: 

- děkuji všem, kteří se předminulý týden zapojili do 
úklidu vánoční výzdoby 

- v neděli před mší svatou bude bývat pobožnost 
křížové cesty a také i v pátek 

- příští neděli od 14:30 do 15:00 bude adorace a a 
příležitost ke svátosti smíření 

     

 

Nemotice 

- v neděli před mší sv. bude bývat pobožnost 
křížové cesty 

- ve čtvrtek a v neděli po mši svaté bude příležitost 
ke svátosti smíření   

--------------------------------------------------------------- 

- v neděli za dva týdny na 3. neděli postní budu 
udělovat při mši sv. svátost nemocných. Každý, kdo 
tuto svátost bude chtít přijmout, ať si nejprve 
vykoná dobrou svatou zpověď 

  

 

neděle 
 

6. neděle v mezidobí 
(světový den nemocných)   

Milonice 
8:00 

Za Marii Filipovou, manžela a 3 děti 

Dobročkovice    
9:45 

  Za Štěpána a Marii Venhudovi, na 
poděkování za dar zdraví a za živou a + 
rodinu 

Nemotice 
11:00 

  Na poděkování 

pondělí 6. týdne v mezidobí 
Šaratice 
9:00    

 Kněžské rekolekce 

úterý 6. týdne v mezidobí 
Milonice 
7:00    

 

středa Popeleční středa 

Milonice 
15:45 
Dobročkovice 
17:00 

Na úmysl dárce 
 
Za živou a + rodinu Tynklovu a Handlířovu 

čtvrtek po popeleční středě 
Nemotice   
17:00 

 

pátek po popeleční středě 
Milonice 
17:30 

Za Václava a Emílii Budíkovi a vnuka 
Stanislava 

sobota po popeleční středě 
Milonice       
8:00 

 

neděle 
 

1. neděle postní 
 
 

Milonice 
8:00 

Za Josefa Jetelinu a živou a + rodinu 

Dobročkovice 
9:30 

Za farníky 

Nemotice 
11:00 

Na úmysl dárce 

 


